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

Borettslagets tomt er pent opparbeidet med blant annet
grøntareal, parkeringsplasser og lekeplass.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
7.etg: 94 kvm (BRA-i)

Leiligheten går over ett plan, og følgende rom er inkludert i
internt bruksareal:
7.etg: Entré, gang, bad, toalettrom, kjøkken, stue og 3 soverom.

I tillegg medfølger to eksterne boder, hvorav én i kjeller på ca.
3,7 kvm, samt én i 9.etasje på ca. 3,2 kvm. Det gjøres særskilt
oppmerksom på at bod som er medtatt som BRA-e og i totalt
BRA ligger på fellesareal, men disponeres av denne leiligheten.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kristoffer Sæle:

Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong. Gulv mot grunn i underetasje av støpt
betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av tre- og betongkonstruksjoner.
Utvendig bekledd med fasadeplater.

Takkonstruksjoner:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket
med takbelegg.

Gulvsystemer:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
TG0: Ingen avvik
TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som ikke krever tiltak
TG2: Avvik som kan kreve tiltak
TG3: Store eller alvorlige avvik

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:
- Balkong: Rekkverket er for lavt i forhold til dagens krav til
rekkverkshøyder.
- Bad: Riss/sprekker og noe saltutslag i fuger, tett dusjhjørne
(evt. lekkasevann vil ikke renne til sluk), membran/tettesjikt er
over 10 år gammel og mangler dokumentasjon, samt at løsningen
med avtrekk i et annet rom ikke er å anse som tilfredsstillende.
- Toalettrom: Drenering fra innebygget sisterne er ikke etablert.
- Vannledninger: Rørkursene på rør-i-rør systemet på
vannledninger er ikke merket.
- Ventilasjon: Det er påvist mangelfull ventilasjon på ett eller flere
rom i boligen (gjelder hovedsakelig bad).
- Elektrisk anlegg: Eldre og ujordet el-anlegg, samsvarserklæring
foreligger ikke.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte og grunnlag for
tilstandsgrader se tilstandsrapport som ligger vedlagt
salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Storhammeren 21! Dette er en lys og romslig
leilighet med kort vei til både Bergen sentrum og Oasen
Storsenter. Leiligheten har i tillegg en herlig balkong med god
utsikt mot grøntareal, og ikke minst svært gode solforhold.
Borettslaget fremstår som svært veldrevet med sunn økonomi,
flotte fellesareal, vaktmestertjeneste, gartner etc. Det er også
verdt å nevne at fasaden ble vasket i 2022 med drone.

Entré og gang |
Vi starter i entréen på 3,9 kvm med trestavs eikeparkett på gulv
og tapet på vegger. Her er det god plass til å sette fra seg sko
og henge fra seg yttertøy på knaggrekke før man videre kommer
inn i gangen. Gangen måler hele 9 kvm og er blant annet
innredet med en romslig skyvedørsgarderobe.

Bad og toalettrom |
Badet har tilkomst fra gangen og måler 2,2 kvm. Det ble ifølge
tidligere eier oppusset av fagfolk i 2013. Det er helfliset med
innfelte downlights i tak og varmekabler i gulv. Badet er innredet
med dusjhjørne m/skyvedør og baderomsinnredning med
heldekkende servant, speil og belysning. Toalettrommet ligger
vegg i vegg med badet og ble også oppusset i 2013 ifølge
tidligere eier. Det er helfliset og innredet med toalett,
servantmøbel og speil med integrert belysning. Kontroll av
våtrom utført av Vestbo i februar 2024.

Stue |
Vi beveger oss videre inn til hjertet av leiligheten, som er den
særdeles romslige stuen på hele 31 kvm. Her er det trestavs
parkett på gulv og malt platekledning på vegger. Størrelsen og



utformingen gir flere møbleringsmuligheter, og de store
vindusflatene sikrer godt lysinnslipp. I 2023 ble tapet fjernet og
det ble malt med en lys kalkmaling. Fra stue er det utgang til en
vestvendt balkong på 11 kvm med flott utsikt mot grøntareal, i
tillegg til svært gode solforhold! I 2022 ble gulv og vegger på
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